EDITAL DC/BP 37/2023

ALTERA QUADRO DE DISCIPLINA EM
HORÁRIO ESPECIAL – DHE NO CÂMPUS
BRAGANÇA PAULISTA DA UNIVERSIDADE SÃO
FRANCISCO – USF NO 2.º SEMESTRE DE 2023.

A Diretora do Câmpus Bragança Paulista da
Universidade São Francisco – USF, no uso de
suas atribuições e conforme a Resolução
CONSEPE 44/2008 e os Editais DC/BP 26, 27, 29
e 30/2023, baixa o seguinte

E D I T A L

Art. 1.º Fica alterado o quadro de Disciplina em Horário Especial – DHE ofertada no 2.º semestre

de 2023 no curso de Psicologia do Câmpus Bragança Paulista da Universidade São Francisco –

USF, conforme anexo.

Art. 2.º Ficam mantidas as demais disposições previstas nos Editais DC/BP 26, 27, 29 e 30/2023.

Art. 3.º Dê-se ciência aos interessados e a quem de direito para que o presente produza seus

efeitos.

Publique-se.

Bragança Paulista, SP, 27 de setembro de 2023.

Patrícia Teixeira Costa
Diretora de Câmpus – Bragança Paulista

Anexo ao Edital DC/BP 37/2023

ALTERA QUADRO DE DISCIPLINA EM HORÁRIO ESPECIAL – D.H.E. (Edital DC/BP 30/2023)

CURSO CURRÍCULO
COMPONENTE
CURRICULAR

CH DIA HORÁRIO
CRONOGRAMA DE

AULAS
(20 semanas)

PROFESSOR
NÚMERO

DE
ALUNOS

VALOR TOTAL

POR ALUNO

Psicologia 0001-B

GR02509 – Estágio
Supervisionado em

Psicologia da Saúde e
Hospitalar

56
(36)

Quarta-feira 16h40 - 18h20
16/8, 23/8, 30/8, 6/9,

13/9 e 20/9
Antonio Richard Carias

1
2
3
4
5

R$ 4.528,25
R$ 2.264,12
R$ 1.509,42
R$ 1.132,06
R$ 905,65

Quarta-feira 17h - 18h40

27/9, 4/10, 11/10,
18/10, 25/10, 1.º/11,
8/11, 22/11, 29/11,

6/12 e 13/12

Marcela Rosane
Martins Dorta

Quinta-feira 17h - 18h40 28/9, 5/10 e 19/10

		2023-09-27T23:19:23+0000